
Kære Ombudsmand 
 
Jeg vil gerne tilslutte mig rækken af HPV skadede der kræver åbenhed om vacciner.  
Offentlige vaccinationsprogrammer er naturligvis af interesse for offentligheden. Derfor er det stærkt 
bekymrende at der afholdes lukkede ekspertmøder. 
 
Producenten oplyser at 3,3% af de ca. 500.000 danskere der har fået HPV vaccinen vil udvikle ”Nye 
autoimmune sygdomme” Hvilke danske ”eksperter” har erfaring med ukendte sygdomme der opstår i  
kølvandet af verdens første gen modificerede vaccine? 
 
Autoimmune sygdomme som følge af vacciner kan jævnfør solid videnskabelig dokumentation, ligge latent i 
op til 10 år før de kommer i udbrud.  
 
Vi har kun set toppen af isbjerget, det bliver værre endnu.  
 
Vores Sundhedsminister udtaler at så længe det ikke kan hverken be –eller afkræftes at de mange raske 
børn er blevet syge af vaccinen, så fortsætter vi med at vaccinere. Er Ministeren klar over hvilke 
konsekvenser han udsætter sunde, raske børn for? 
Hver dag bliver 8-10 børn ramt af bivirkninger på grund af HPV vaccinen.  
 
Alle andre en ministre vil tænke at når producenten IKKE kan bevise at det ikke er vaccinen der invalidere 
tusindvis af raske børn, så skal vaccinen naturligvis sættes i bero, indtil den nødvendige forskning viser at 
vaccinen er sikker.  
 
Det er selvfølgelig svært at påvise, idet producenten af HPV vaccinen har brugt HPV vaccinen som placebo 
for vaccinen!!!!! Lyder det mistænkeligt? Det er der også rigtig mange borgere der synes.  
 
Vi kan og vil ikke længere acceptere at medicinal industrien køber sig til rettigheder der invalidere 
borgerne. Heller ikke selv om denne ret forsøges håndhævet af vores Sundhedsminister. Derfor beder jeg 
ombudsmanden vurdere rimeligheden af at afholde et fordækt ekspertmøde. Jeg vil henstille til at det 
bliver offentligt.  
 
Denne henvendelse er også sendt til Sundhedsudvalgenes medlemmer og den ønskes offentliggjort på 
Folketingets hjemmeside som en personlig henvendelse fra undertegnede.  
 
Venlig hilsen 
Karsten Viborg 
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